TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

KẾT QUẢ PHỎNG VẤN THỰC TẬP DOANH NGHIỆP – HKI – NH 2017 – 2018

CÔNG TY TNHH MTV PHÚC NAM AN

STT Mã sinh viên Họ lót Tên Lớp  Đạt
Không

đạt
Ký tên

1 15211QT2624 Bùi Thị Thu  Cúc CD15QT1 X

2 15211QT0032 Thị   Tiến CD15QT1 X

3 15211QT0608 Phạm Anh  Dũng CD15QT2 X

4 15211QT0870 Hồ Thị Trúc  Linh CD15QT2 X

5 15211QT0471 Nguyễn Trịnh Thị Kim  Ngọc CD15QT2 X

6 15211QT0574 Phan Hữu  Phát CD15QT2 X

7 15211QT0519 Trần Thanh  Thảo CD15QT2 X

8 15211QT0556 Hồ Thị Tường  Vi CD15QT2 X

9 15211QT0929 Trần Thị Hồng  Nga CD15QT3 X

10 15211QT1419 Tô Thị Thanh  Thúy CD15QT5 X

11 15211QT1418 Nguyễn Thị Hồng  Vi CD15QT5 X

12 15211QT2048 Lê Thị Ngọc  Dung CD15QT6 X

13 15211QT2023 Nguyễn Quốc  Hiếu CD15QT6 X

14 15211QT2016 Nguyễn Thị Cẩm  Lên CD15QT6 X

Tổng cộng danh sách này có 14 Sinh viên đạt phỏng vấn và 0 Sinh viên không đạt phỏng

vấn./.